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Daté:
Nr:ii/

Né pérputhje me dispozitat e udhézimit administrativ ( MPIMS) Nr.07/2017 té nenit 11 pika 1.2 dhe 3 Pér Rregullimin e Procedurave

@ Konkursit né Sektorin Publik. Komisioni i pérzgjedhjes ka pérpliuar listén definitive dhe fton né intervisté me £Oj€ pjesmarrésit
€ testimit me shkrim 1€ cilét kané fituar 50% e mé shumé ié pikéve. sipas konkursit daté; 08.12.2023, me nr:11/1754

SHEMU “Ismet jashari-Kumanova” Temeginé
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Jashari-Kumanova” 11/177
SHEMU “Ismet Jashari-Kumanova” Temeginé 11/1803 M.Klasoré 50 piké
SHFMU “Ismet Jashari-Kumanova” Temeqiné 11/1812 M.Klasoré 57 piké
SHEMU “Ismet Jashari-Kumanova” Temeqiné 11/1816 M.Klasoré 68 piké
| SHFMU “Ismet Jashari-Kumanova” Temeqiné 11/01 ‘ M.Klasoré 55 pike
| SHEMU “Ismet Jashari-Kumanova” Temeqiné 11/07 M.Klasoré 50 piké
SHEMU “Ismet Jashari-Kumanova” Temeqiné 11/04 30M.Klasoré 61 piké
SHFMU “Ismet Jashari-Kumanova” Temeqiné 11/10 M.Klasoré 64 piké

SHEMU “Asim Vokshi” Panorc




SHEMU “Ganimete Térbeshi” Astrozup
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SHEMU “Ganimete Térheshi” Astrazup 11/1772 Punétor/e tekniko-shérbyes
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Intervista me gojé do t& mbahét ne sallén e Asamblesé komunale me datén, 25.01.2024 duke filluar nga ora 13:30

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi
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Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi Vst s
Emri dhe mbiemri, » Pérfagésuesi i shkollés anétaré i ko isionit, 3%%&2




